PAGE
2

ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

28.02.2017  № 16

                                              с.Тогул

О внесении изменений в состав

административной комиссии

при Администрации района

В соответствии с  законом Алтайского края  от 10.03.2009  № 12-ЗС «О наделении  органов местного самоуправления  государственными полномочиями в области создания и функционирования  административных комиссий  при местных администрациях», Уставом муниципального образования  Тогульский  район  Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в состав административной комиссии при Администрации Тогульского района Алтайского края, утвержденный решением районного Совета депутатов от 29.05.2012 № 36 (в редакции решений от 28.08.2012 № 57, от 27.08.2013 № 47, от 25.02.2014 № 9, от 24.06.2014 № 31,  от 27.02.2015 № 9, от 23.06.2015 № 43, от 22.12.2015 № 75, от 19.04.2016 № 24, от 25.10.2016 № 67),  и утвердить ее в следующем составе:

Председатель комиссии:

Чернядьева А.Ю. – заместитель главы Администрации района,

                                           начальник Главного управления по экономическому

                                           развитию и имущественным отношениям.

Заместитель председателя комиссии:

Ермолов С. Ю. – начальник отдела ЖКХ, энергетики, транспорта и

                                        связи Администрации района

Секретарь комиссии:

Воропаев В.В. – ведущий специалист, ответственный секретарь

                                       административной комиссии

Члены комиссии:

          Воропаева О.В. - заведующая отделом социальных проблем редакции
                                        «Сельские огни»,

Дубова Т.Г. - инспектор административного законодательства МО

                                  МВД России «Кытмановский»,

Жуйкова Н.Б. – ведущий специалист – юрист Администрации района,

Неверов А.П. – начальник отдела по делам ГО ЧС и мобилизационной

                                     работе Администрации района,

Шабалина Н.Л. – заместитель главы Администрации Тогульского

                                        сельсовета,

Шнайдер Е.А. - начальник краевого государственного бюджетного

                                      учреждения «Управление ветеринарии государствен-

                                      ной ветеринарной службы Алтайского края по Тогуль-

                                      скому району»
2. Настоящее решение опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Тогульского района и разместить на официальном сайте Администрации района.

Глава района                                                                                      О.И.Шнайдер